ПОСЕЛОК НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКИЙ РАЙОН КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.01.2023 года                              № 19
п.Новокасторное

      В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», обращением администрации муниципального района «Касторенский район» Курской области по вопросу передачи имущества от 29.11.2022 года №3946, руководствуясь Уставом муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области,  Собрание  депутатов  поселка Новокасторное  Касторенского  района РЕШИЛО:
             1. Утвердить Перечень имущества недвижимого, движимого согласно Приложению №1 к настоящему решению, передаваемого в собственность муниципального  района «Кастренский район» Курской области.
            2. Передать из собственности муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района в собственность муниципального района «Касторенский район» Курской области имущество, указанное в Приложении №1 к настоящему решению, согласно акту приема – передачи, являющемуся неотъемлемой частью решения  (Приложение № 2).
         3. Ответственность за исполнение настоящего  решения возложить на Главу поселка Новокасторное Касторенского района Степанова В.В.
         4. Настоящее  решение  вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов
поселка Новокасторное                                                                               Н.И.Величко

Глава поселка Новокасторное	                                                             В.В.Степанов

           Приложение № 1
                                                                                                    к решению Собранию депутатов
поселка Новокасторное
Касторенского района
 от 19.01.2023 г. №19

Перечень
 недвижимого имущества,  передаваемого из собственности муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области в собственность муниципального района «Касторенский район»  Курской области

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Место расположение имущества
	Наименование технической документации и № свидетельства о регистрации

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание
	Курская область
Касторенский район, пгт.Новокасторное, ул. Железнодорожная, дом №42

	Выписка из ЕГРН
  от 30.05.2019, собственность 46:08:240101:140-46/009/2019-1

	2
	Земельный участок
	Курская обл.
Касторенский район,  п.Новокасторное, ул. Железнодорожная
	Выписка из ЕГРН
от 31.05.2021

           Приложение № 1
                                                                                                    к решению Собранию депутатов
поселка Новокасторное
Касторенского района
 от 19.01.2023 г. №19

Перечень
 движимого имущества,  передаваемого из собственности муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района Курской области  в собственность муниципального района «Касторенский район»  Курской области

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Место расположения имущества
	Наименование технической документации и № свидетельства о регистрации

	1
	2
	3
	4

	1
	Микшерный пульт
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	2
	Компьютер
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	3
	Микрофонная радиосистема
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	4
	Микрофонная сто канальная  радиосистема
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	5
	стойки под колонки
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	6
	Аналоговый микшерный пульт
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	7
	Световой эффект
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	8
	Активная двух полосная система
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	9
	Светодиодный прожектор
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	10
	Контролер ДМХ- 512
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	11
	Микшерный пульт
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	12
	Светодиодный прожектор
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	13
	BLG T15A активная акустическая система
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	14
	acury AS-12Т мобильная акустическая система
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	15
	VOLTA US-2, беспроводная
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	16
	VOLTA US-2 Н, беспроводная микроф системаUHF
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	17
	INVOLGHT OB200 LED многолучевой световой эффект
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	18
	INVOLGHT  BENTUS L_LED световой эффект
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	19
	INVOTONE EVO 15 WBA  активная двухполосная
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	20
	Ноутбук
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

           Приложение № 2
                                                                                                    к решению Собранию депутатов
поселка Новокасторное
Касторенского района
 от 19.01.2023 г. №19

	«УТВЕРЖДАЮ»
Глава
поселка Новокасторное
Касторенского района
___________ Степанов В.В.
«____»______________2023г.

М.П.

	                    «УТВЕРЖДАЮ»
             Глава  Администрации
             Касторенского района
             Курской области
             ________________ Голубева Н.Ю.
             «____»______________2023г.

             М.П.

Передаточный акт
 недвижимого, движимого имущества  передаваемого из собственности муниципального образования «поселок Новокасторное» Касторенского района  в собственность муниципального района «Касторенского район» Курской области

        «____»______________2023г.
               В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», решением Собрания депутатов поселка Новокасторное Касторенского района от 19.01.2023 г. №19 муниципальное образование «поселок Новокасторное» Касторенского района в лице Главы Степанова Василия Васильевича, действующего на основании Устава, безвозмездно передает, а муниципальный  район «Касторенский район» Курской области в лице Главы Голубевой Нины Юрьевны, действующего на основании Устава, принимает в собственность муниципального района следующее имущество:
	№
п/п
	Наименование
имущества
	Местонахождение
	Индивидуализирующие
характеристики

	1.
	Нежилое здание
	Курская область
Касторенский район, пгт.Новокасторное, ул. Железнодорожная, дом №42

	Кадастровый номер
46:08:240101:140,
общая площадь – 551,7 кв.м.

	2.
	Земельный участок
	Курская обл.
Касторенский район,  п.Новокасторное, ул. Железнодорожная
	Кадастровый номер
46:08:240101:1140,
общая площадь – 1280,0 кв.м.

	3.
	Микшерный пульт
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	4.
	Компьютер
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	5
	Микрофонная радиосистема
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	6
	Микрофонная стоканальная  радиосистема
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	7
	Стойки под колонки
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	8
	Аналоговый микшерный пульт
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	9
	Световой эффект
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	10
	Активная двух полосная система
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	11
	Светодиодный прожектор
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	12
	Контролер ДМХ- 512
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	13
	Микшерный пульт
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	14
	Светодиодный прожектор
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	15
	BLG T15A активная акустическая система
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	16
	acury AS-12Т мобильная акустическая система
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	17
	VOLTA US-2, беспроводная
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	18
	VOLTA US-2 Н, беспроводная микроф системаUHF
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	19
	INVOLGHT OB200 LED многолучевой световой эффект
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	20
	INVOLGHT  BENTUS L_LED световой эффект
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	21
	INVOTONE EVO 15 WBA  активная двухполосная
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

	22
	Ноутбук
	Курская область, Касторенский   район, п.Новокасторное, ул.Железнодорожная, дом №42

Настоящий акт подтверждает отсутствие претензий у передающей и принимающей сторон

	Передал: Глава
поселка Новокасторное
Касторенского района
___________ Степанов В.В.

«____»______________2023г.
М.П.

	Принял: Глава  Администрации
Касторенского района
Курской области
________________ Голубева Н.Ю.

«____»______________2023г.
             М.П.